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Har behandlat detta ganska ingående i tidigare skrifter,men tydligen finns det förstelnade intellekt som

behöver ytterliggare upplysningar om språkets nakna sanning.

SVENSKA AKADEMIENS HITTEPÅORDLISTA

För att  ytterliggare  visa  hur  kluvet  dubbeltydigt

svenska   språkbruket   kan   bli  har  det  perversa

ordet  "hen"  införts  i  Bonniers   svenska  ordlista,

ingenting får vara  vad  det av  naturlagen instiftat

är,  utan  allt  skall  förvanskas  och  förljugas  i  en

falsk  värld  av konstlade blommor där  inget finns

att lita på, där  allt ljuger och  bedrar, inte konstigt

att människorna hatar varandra, med ett tvetydigt

språkbruk som än tolkas si och än så, där  upp blir

ner och hit dit,kvinnor blir män eller både ock osv..

Har inte Bonniers svensk  röstsedel ?  har  de  inte

röstat   på  demokrati  med  fritt  yttrande  fr  varje

svensk  skattebetalare, om  så  är borde de först för-

ordna  om  en  folkomröstning  om  svenska  folket

verkligen vill begagna sig av sådana där hittepåord.

det ska inte enhälligt bestämmas diktatoriskt av en

krum liten krets av sammansvurna i svenska akade-

miens  ankdamm, men  de  vet  kanske  inte  vilken

könstillhörighet de  skall  betrakta  sig  som, liksom

den  där  plattbröstade   platthjärnans   plattitydiga

bortträngningspsykopati,djävla ställe,skit på fittan.

En kuk är en kuk en fitta en fitta om inte tvåkönad

som masken dvs "Androgyn" och inget djävla "Hen"

hen skulle kunna vara en förkortning av ordet "henne"*

liksom ordet "hon" en förkortning av ordet "honom"

Det avslöjar sig självt att den som  använder sådana

där dubbeltvetydiga  ord  är opålitliga personer och

inget att lita på,deras förklaringar slutar oftast i bort-

förklaringar. Inte ens en telefon är en telefon längre

utan har omgjorts till  någon slags speldosa och gud

vet allt, världen  har  blivit en osäker plats där ingen-

ting längre  är  vad det ser ut att vara  eller ger sig ut

för, Judassläktet trivs. Helt avkortat så ska man inte

behöva  "gissa"  sig  till  vad  det är för kön på en full-

vuxen  persona, men det blir väl  lite  bak o fram  när

de inte kan bestämma sig hur de vill  ha det å då hän-

ger de sig till gissningsleken "hen"  Man  ska  väl  för



fan  inte  behöva  gå  till  överdrifter  och be dem visa

pattarna för att identifiera sig.

                                             *
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